
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.03.2019                                       р.п. Токарёвка                                           № 129 

 
О внесении изменений в План проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 
контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области на               
2019 год, утвержденный постановлением администрации района от 29.10.2018 
№ 501 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля» (в редакции от 25.12.2018), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 

«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей» администрация  района постановляет: 

1. Внести изменения в План проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области на                

2019 год, утвержденный постановлением администрации района от 29.10.2018 

№ 501 «Об утверждении Плана проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области на                

2019 год» (далее-План проверок на 2019 год), исключив из него следующих 

субъектов малого предпринимательства, сведения о которых включены в 

единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства:  

КФХ «Путиловка» Чернышов Н.В., ИНН 6821111054 (соблюдение 

земельного законодательства); 

ИП Глава КФХ «Чернышова Е.В.», ИНН 682101411600 (соблюдение 

земельного законодательства); 

ИП Глава КФХ «Сонин А.А.», ИНН 682100631120 (соблюдение 

земельного законодательства); 

ИП Глава КФХ «Симонов Н.П.», ИНН 682101368507 (соблюдение 

земельного законодательства). 

2. Направить  в Прокуратуру Токарёвского района Тамбовской области 

актуализированный План проверок на 2019 год и копию настоящего 

постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 



газете Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский 

областной портал» (www.top68.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

Глава района                 В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 


